

# Årsredovisning

---

## *Gothenburg Associates AB*

559294-6700

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07. Årsstämman beslöt att inte godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Istället beslöt årsstämma att ge aktieutdelning med 200 000 kr.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Johan Brandberg  
2023-03-07

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom utveckling mot tekniska företag. Samt äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Mölndal.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 345	809
Resultat efter finansiella poster	165	265
Soliditet %	42	45

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att företaget har utvecklats och ökat sin omästmning.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		156 724
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		156 724	-156 724
- Årets resultat			74 916
- Belopp vid årets utgång	25 000	156 724	74 916

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	156 724
Årets resultat	74 916
Summa	231 640

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	231 640
Summa	231 640

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 345 304	809 268
Övriga rörelseintäkter	8 761	16 134
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 354 065</b>	<b>825 402</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-145 328	-67 378
Personalkostnader	-960 890	-486 277
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 106 218</b>	<b>-553 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>247 847</b>	<b>271 747</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	174	76
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-83 463	-6 397
Räntekostnader och liknande resultatposter	46	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-83 243</b>	<b>-6 321</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>164 604</b>	<b>265 426</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-46 089	-66 356
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-46 089</b>	<b>-66 356</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>118 515</b>	<b>199 070</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-43 599	-42 346
<b>Årets resultat</b>	<b>74 916</b>	<b>156 724</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	472 140	193 603
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	472 140	193 603
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>472 140</b>	<b>193 603</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	223 694	251 531
Övriga fordringar	28 625	25 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	6 921
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	252 319	284 168
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	91 962	39 457
<i>Summa kassa och bank</i>	91 962	39 457
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>344 281</b>	<b>323 625</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>816 421</b>	<b>517 228</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	156 724	0
Årets resultat	74 916	156 724
<i>Summa fritt eget kapital</i>	231 640	156 724
<b>Summa eget kapital</b>	<b>256 640</b>	<b>181 724</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	112 445	66 356
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>112 445</b>	<b>66 356</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	102 046	42 346
Övriga skulder	339 790	221 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 500	5 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>447 336</b>	<b>269 148</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>816 421</b>	<b>517 228</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

## UNDERSKRIFTER

Möndal

*Johan Brandberg*  
Johan Brandberg  
2023-03-07